Msuânaizeípsitø da Caçapava
_Estado de, São Paulo

DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021DECRETO N° 4754.,

° 18 de outubro de 2021, que nomeia os membrosAltera o Decreto n 4. 730, de
do Conselho Municipal do MeioAmbiente. .

ff ,tâlpâ , . .`S`\í\\§,¿\_¡¿zAÉ 04: Petala Gonçalves Lacerda, Preƒelta
Pl\:m¡‹__,,¬Ono Municipal de Caçapava, Estado de São

JI' IML . . . .D¡'á,.¿¿, Ê¡,¿,~¿,¡¡a| Paulo, no uso de suas atribuições legais,

M - : ,......-...., ......... .-PREFE/;~mU»

ô*\°
va*

DECRETA

do Inc II do Art. 1°~Art. 1° Fica altera a alínea “a)”, . ,
ue nomeia os membros do18 de outubro de 2021, q

a seguinte redação:
do Decreto n° 4.730, de
Conselho Municipal do Meio Ambiente, passando a vigorar com

“Art. 1° .....................

. . . . . › › . › . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . ..

II - Sociedade Civil:

CREA - Conselho Regional dea) representante do
Engenharia e Agronomia:

Titular: Ricardo Ferreira Sant'ana” (NR)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua
. publicação, revogadas as disposições em contrario.

APA › 13 de dezembro de 2021.MUNICIPAL D › CAC
O
Í 1 , , ,

PETA - ÇALVE.. › RDA
PRE- .< ITA MUNICIPAL

PREFEITURA

RUA CAPITÃO CARLOS DE MOURA, 243 - FONE - PABX (12) 3654-6600
CEP l2.2280-050 C.N.P.J. 45.189.305/0001-21